
 

 

 

 
Decreto n. 2926 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 

VISTO il D.R. n. 2103 del 28.06.2021, con cui è stato indetto il concorso per 
l’ammissione, per l’Anno Accademico 2021/2022, al Corso di laurea magistrale in 
Psicologia (LM-51),  articolato in due curricula Psicologia Clinica e di Comunità 
e Psicologia del Lavoro e delle Organizzazioni,  presso il Dipartimento di Scienze 
della Formazione, Psicologia e Comunicazione di questa Università,  determinato 
in 150 unità il numero dei posti,  disponibili per l’immatricolazione di studenti 
comunitari e non comunitari di cui all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189,  
ed in 3 unità il numero dei posti disponibili per l’immatricolazione di studenti 
non comunitari non ricompresi in quelli di cui all’art.26 della succitata legge 
189/2002, di cui 1 unità esclusivamente per gli studenti della Repubblica 
Popolare Cinese partecipanti al progetto “Marco Polo”,  

VISTO il D.R. n. 2682 del 31.08.2021 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del suddetto concorso;  

VISTE  le graduatorie di merito redatte, per ciascun curriculum, dalla predetta 
Commissione esaminatrice per i soli studenti comunitari e non comunitari di cui 
all’art.26 della legge 30 luglio 2002, n.189; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura concorsuale da parte della competente U.O.   
Procedure concorsuali;  

D E C R E T A  

Art. 1. 
Sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione, per l’Anno Accademico 2021/2022, al Corso 
di laurea magistrale in Psicologia (LM-51) presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, 
Psicologia e Comunicazione di questa Università. 

Art. 2. 
 Sono approvate le graduatorie di merito, relativamente ai due curricula, predisposte dalla 
Commissione esaminatrice, per i soli candidati comunitari e non comunitari di cui all’art.26 della 
legge 30.7.2002, n. 189. Le copie delle predette graduatorie sono allegate al presente 
provvedimento e ne sono parte integrante. 

Art. 3 
I candidati utilmente collocati nelle rispettive graduatorie di merito, dovranno procedere 
all’immatricolazione secondo le modalità e i termini pubblicati dalla U.O. Scienze della 
Formazione sulla pagina web della U.O. Procedure Concorsuali, previa verifica all’atto 
dell’immatricolazione da parte della Sezione Segreterie Studenti- U.O. Scienze della Formazione, 
del conseguimento della laurea, per i candidati interessati, entro e non oltre il 20 settembre 2021. 
 
Bari, 10 settembre 2021 
 

IL RETTORE 
F.to Stefano BRONZINI 


